

Daniel Grech utsedd till CTO för ZignSec AB

ZignSec AB, en ledande leverantör av efterlevnadslösningar för den digitala ekonomin, tillkännager med glädje utnämningen av Daniel Grech till dess nya Chief Technology Officer (CTO). I denna roll kommer Daniel att leda företagets teknikstrategi och utvecklingsinsatser.

Daniel är en erfaren specialist på artificiell intelligens, FinTech och affärsprocessautomation. Han har en examen i datavetenskap från University of Malta och en Master of Science in Statistics från University of Sheffield. Under de senaste 12 åren har Daniel haft många tekniska roller i olika branscher och länder. Han har varit involverad i en mängd olika projekt, såsom implementering av nationella företagsregister, riskbedömningslösningar för företagstjänsteleverantörer, upphandlingslösningar för olje- och gasföretag och utveckling av intelligenta automatiserade finansiella handelssystem. Han brinner för no-code och low-code metoder för mjukvaruutveckling och automatisering av manuella uppgifter.

Daniel kom till ZignSec genom förvärvet av Wyzer, ett företag för vilket han var medgrundare och VD, och han har varit aktiv inom ZignSec's teknologiteam sedan förvärvet.

"Vi är oerhört nöjda över att utnämna Daniel till hans nya roll", säger Alex Noton, VD för ZignSec AB. "Hans expertis inom teknik och processautomation kommer att vara ovärderlig när vi fortsätter att växa och förnya oss på den snabbt växande RegTech-marknaden. Vi är övertygade om att Daniel kommer att bli en ännu större tillgång för företaget i sin nya position och hjälpa oss att uppnå vår vision om att vara i framkant av branschen."

"Jag ser fram emot att ytterligare konsolidera koncernens teknologi och bygga innovativa lösningar som tillför värde till ZignSec's befintliga och potentiella kundbas", kommenterar Daniel sin utnämning.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Alex Noton, VD

Tel: +44 7775 685 984

alex.noton@zignsec.com

OM ZIGNSEC KONCERNEN

ZignSec koncernen, bestående av ZignSec, Web Shield och Wyzer, är en ledande leverantör av efterlevnadslösningar för den digitala ekonomin. Koncernen hjälper företag att på ett effektivt sätt följa Know Your Customer (KYC) och Know Your Business (KYB)-reglerna på kundintroduktionsstadiet och vidare, genom att tillhandahålla lösningar som ökar säkerheten och skapar förtroende för gruppens klienter såväl som deras slutanvändare.

Pressmeddelande
01 februari 2023 08:00:00 CET



Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

VIKTIG INFORMATION

Styrelsen för ZignSec AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltså är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Bifogade filer

[Daniel Grech utsedd till CTO för ZignSec AB](#)